Schweins Krustenbraten

Schweinsschulter mit Schwarte

Aaresteak (Schweins Schlossbeinspiegel gewiirzt)
Schweinshaxen TK ,,Duroc*
Schweinsgeschnetzeltes Il ,, Gyros“
Barner Grasrind Steak (Stotzen)

Rindshals ,,Barbecue‘*

Rindsentrecote

Rindsragout

Thurgaver Kalbsbrustbraten

Mit Dérrapfeln gefillt

Kalbsleber ganz

Kalbsleber geschnetzelt oder Platzli
Pouletschenkelsteak ,,Provencal“

Pouletfligeli TK

Aaretaler Duroc Roastbratwurst pikant TK, 110 gr.

Duroc Streichwurst mit Truffel

Duroc Hacktdtschli TK, Stick 80 gr.
Kalbfleischkdsebrdt TK

Metzgerei Simperl| AG, Dorfstrasse 10, 3073 Gimligen Tel 031 544 74 73

www.simperl.ch /info@simperl.ch

o
Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Sfr.

Str.
Sftr.

1 2.90/kg

13.90/kg

7.90/kg
14.90/kg
31.90 /kg
23.90 /kg
39.90 /kg
22.90 /kg

21.90/kg

31.90/kg
34.90/kg
18.90 /kg
7.90 /kg
1.85/Stk
12.90/kg

1.30/Stk
13.90/kg



