

Aktionen Woche 4
19.01.-31.01.2026



Schweins Krustenbraten	Sfr. 12.90/kg
Schweinsschulter mit Schwarze	
Aaresteak (Schweins Schlossbeinspiegel gewürzt)	Sfr. 13.90/kg
Schweinshaxen TK „Duroc“	Sfr. 7.90/kg
Schweinsgeschnetzeltes II „Gyros“	Sfr. 14.90/kg
Bärner Grasrind Steak (Stotzen)	Sfr. 31.90/kg
Rindshals „Barbecue“	Sfr. 23.90/kg
Rindsentrecôte	Sfr. 39.90/kg
Rindsragout	Sfr. 22.90/kg
Thurgauer Kalbsbrustbraten	Sfr. 21.90/kg
Mit Dörräpfeln gefüllt	
Kalbsleber ganz	Sfr. 31.90/kg
Kalbsleber geschnetzelt oder Plätzli	Sfr. 34.90/kg
Pouletschenkelsteak „Provencal“	Sfr. 18.90/kg
Pouletflügeli TK	Sfr. 7.90/kg
Aaretaler Duroc Roastbratwurst pikant TK, 110 gr.	Sfr. 1.85/Stk
Duroc Streichwurst mit Trüffel	Sfr. 12.90/kg
Duroc Hacktätschli TK, Stück 80 gr.	Sfr. 1.30/Stk
Kalbfleischkäsebrät TK	Sfr. 13.90/kg